
24/03/2022 Proceso Núm. No. 6721

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 131111173 362,514.00 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad                             Gerente F y C                        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-251

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de refrigerio gourmet para la XX Graduación de la ENJ a celebrarse el 22 de abril de 2022.

- Estación líquida permanente: café, azúcar crema, azúcar blanca, azúcar de dieta, cremora, vasos de carton 4 onzas y removedores biodegradables.

- Agua en envases de cartón (no lleva ITBIS). Ver Ley11-92 del Código Tributario. Cantidad 250

- Hielo.

-Alquiler de (1) mesa rectangular con mantel y bambalina blanca para estación líquida.

- Picadera para 250 personas en bandejas:

* Sandwichitos de provolone, serrano y dáctiles

* Hummus con pita chips

* Bolitas de queso Filadelfia cubiertas de nueces, cranberries y puerro

* Tartaletas de queso de cabra y cebolla caramelizada

*Jugos naturales (naranja y sandía)

*1 funda de mentas verdes (menta de guardia)

-Bandejas para picaderas

-Cristalería y cubertería

-Materiales gastables (servilletas elegantes cuadradas)

-Servicio de picadera bandejeada con 10 camareros

Montaje: Suprema Corte de Justicia (Av. Enrique Jiménez Moya, esquina Juan de Dios Ventura Simó, La Feria)

Hora del montaje: 8:00 a.m

Fecha: 22 de abril 2022

Pax: 250 personas

  _________________________________                           _____________________________________                                _______________________________________________

Suplidor Observaciones

A Fuego Lento S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: A Fuego Lento S.R.L.

VALOR RD$ 362,514.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:


		2022-03-25T09:33:47+0000
	id-fc4f7f1bc92b90976ef01b7747820df8##NVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TZFZ-7164-8200-8279-65


		2022-03-25T13:06:42+0000
	id-c5f80b3d3c7dbb242975bcd4be49401c##YVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TLAB-0164-8213-6021-63


		2022-03-25T13:28:28+0000
	id-7ed973718900d5fa03bc0f31ce0bbc65##CVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TMLN-S164-8214-9082-80


		2022-03-25T14:30:30+0100
	id-dac3501dae21827ea2d9c5069c35a6ea##T5G4-ROAH-OF1O-TEG6-9164-8215-0302-85




